

Kursy/interkom

As recognized, adventure as with ease as experience about lesson, amusement, as capably as treaty can be gotten by just checking out a book **kursy/interkom** next it is not directly done, you could acknowledge even more going on for this life, all but the world.

We meet the expense of you this proper as capably as simple artifice to get those all. We present kursy/interkom and numerous ebook collections from fictions to scientific research in any way. among them is this kursy/interkom that can be your partner.

Small Business Health Care Problems and Long-term Care United States. Congress. Pepper Commission 1985
Shadow Raptors. Tom 1. Kurs na kolizję
Sławomir Nieściur 2019-04-17 Rok 2017. W Układzie Słonecznym po raz pierwszy pojawia się okręt Skunów. Ludzkość nadaje mu nazwę Oumuamua. Dwa lata później

obiekt znika w tajemniczej anomalii, znajdującej się pomiędzy Marsem i Jowiszem. Wkrótce przybywają następne okręty obcych. Wysłane ich tropem ziemskie sondy badawcze odkrywają w tym rejonie przejście, prowadzące do odległego o dziesięć lat świetlnym układu gwiazdowego Epsilon Eridani, zamieszkałego przez rasę Skun. Rok 2045. Do układu Epsilon Eridani

wlatują pierwsze ziemskie okręty kolonizacyjne. Rok 2205. Dominium Skun jest już tylko wspomnieniem. Dziesiątkowani obcy ukrywają się w pasie planetoid na obrzeżach układu, skąd przypuszczają atak na kolonistów. W kierunku jedynej w układzie planety i jej księżycy wyrusza gigantycznych rozmiarów okręt wojenny Skunów. Strzegąca planety Flota ludzi jest rozproszona, w układzie znajduje się jedynie niewielki zespół uderzeniowy, złożony z krążownika i kilku okrętów eskorty. Czy pojedynczy okręt potrafi powstrzymać przeważające siły wroga? Czy ludzkość będzie w stanie uchronić nową domenę przed zagładą? Jak wiele ludzie są w stanie poświęcić, by tego dokonać?

Fandom a text Jakub Macek 2006
Star Trek - Classic: Der Saboteur L. A. Graf
2014-02-25 Captain Kirk hat einen Saboteur an Bord Der geniale andorianische

Wissenschaftler Muav Haslev hat sich mitsamt seiner revolutionären Erfindung aus dem Staub gemacht. Seine Auftraggeber drohen den Andorianern - und damit der Föderation - mit Krieg, falls Haslev nicht ausgeliefert wird. Und als die Enterprise auftaucht, um die Lage zu beruhigen, versuchen sie mit allen Tricks, Captain Kirk und seine Crew in eine Falle zu locken. Doch die größte Gefahr droht auf der Enterprise selbst: Immer wieder treten unerklärliche Fehlfunktionen auf. Bei einem Transporterunfall sterben drei Menschen. Und als eine Explosion ein halbes Deck wegsprengt, weiß Kirk: Er hat einen Saboteur an Bord.

Syndrom Everetta: Ulysses Jarosław Ruszkiewicz 2015-06-08 Czterdzieści tysięcy lat temu starły się dwie kosmiczne cywilizacje, a każda z nich reprezentowała potęgę niewyobrażalną dla współczesnego człowieka. Nie była to zwyczajna wojna, w

której jedna ze stron miała zwyciężyć – przeciwnik miał zostać doszczętnie zniszczony, a wszelkie ślady jego obecności w Galaktyce, wszelkie pozostałości po niej, czy to czysto materialne, czy też duchowe, wypalone gorącym żelazem. Arnvallia została zatem obrócona w perzynę, a jej flota doszczętnie zniszczona już w dwunastym roku wojny. Imperialny okręt wojenny „Caelestis” wraz z niedobitkami floty stoczył swoją ostatnią walkę, ale nie było już nadziei na zwycięstwo. Pozostała tylko ucieczka i znalezienie schronienia. Mały świat na peryferiach i z dala od szlaków komunikacyjnych dawał podwładnym komandora Aroaliona szanse na przeżycie. Jednak wrogowie nie poddali się. Ich psy gończe rozpoczęły przeczesywanie kosmosu, szukając śladów znienawidzonej Arnvallii i nieprawdopodobnie zaawansowanej technologii, która zniknęła wraz z ostatnimi

okrętami Acheronty. Ziemia dwudziestego drugiego wieku korzysta z dobrodziejstw taniego i ekologicznego paliwa, a zarazem nasza cywilizacja pogrąża się w dziwnej stagnacji. Zupełnie jakby ktoś lub coś starał się zahamować rozwój ludzkości, nie pozwolić jej rozwinąć skrzydeł, chciał zatrzymać w drodze do gwiazd... Z pozoru przypadkowa katastrofa samolotowa jest pierwszym ogniwem w łańcuchu wydarzeń, które mogą prowadzić do ujawnienia straszliwej prawdy i odkrycia spisku przeciw ziemskiej cywilizacji. Kto za tym stoi? Kim jest Ulysses? Ile czasu pozostało ludziom, zanim nadejdzie ostateczna zagłada? Odyssey One. Tom 3. Ostatni bastion Evan Currie 2014-10-22 Zazwyczaj to „Odyseja” była źródłem kłopotów sprowadzanych na Ziemię z głębi kosmosu, ale tym razem ten niesławny zaszczyt przypadł okrętowi Bloku Wschodniego. Za sprawą kapitana Suna obcy poznali ściśle strzeżoną tajemnicę ludzi

- położenie ich ojczystego świata. W tajemniczej sferze Dysona nadzorcy, którzy potrafią kontrolować Drasinów, szykują się już do podjęcia odpowiednich kroków. Flota zbuntowanych dronów nie przybywa do Układu Słonecznego w pokojowych zamiarach. I nie jest to bynajmniej niewielki oddział, lecz potęża militarna, której ludzkość nie zdoła się przeciwstawić. Do rozpaczliwej obrony ojczystego świata musi stanąć „Odyseja” ze wsparciem krążownika Konfederacji, dwóch niszczycieli Priminae oraz niesprawnego okrętu Bloku Wschodniego. Poza stacją orbitalną, paroma eskadrami myśliwców, Archaniołami i Grasantami – grupą pośpiesznie sformowanych lżejszych jednostek – Ziemia nie ma nic innego do dyspozycji. Jakkolwiek zakończy się walka, jej wspomnienie będzie wywoływać koszmary u wroga jeszcze przez wiele generacji.

Shadow Raptors. Tom 5. Konwój Sławomir

Nieściur 2021-03-30 Bitwa w układzie Epsilon Eridani wkracza w decydującą fazę. Okręty Skunów z impetem nacierają na umocnienia orbitalne, ale zahartowani w bojach koloniści nie zamierzają łatwo ustąpić pola. Choć nieliczni, skłóceni i podzieleni, stawiają wrogowi zaciekły opór, jeden po drugim niszcząc kamienne krążowniki oraz dziesiątkując ich wsparcie. Pośród wojennej zawieruchy przeplatają się losy zwiadowców wysłanych na poszukiwanie zaginionego konwoju, trawlera „Grot”, którego kapitan desperacko pragnie unicestwić wrak Oumuamua, załóg krążowników „Rubież” i „Pandemonium”, komandora Tsugawy, pędzącego na odsiecz zdobyczym, zaadaptowanym na okręt wojenny masowcem, pojmanej przez pułkownika Dresslera i Olego matki obcych, a także mieszkańców planety AEGir, z niepokojem spoglądających w rozjaśnione blaskiem niezliczonych eksplozji niebo nad

swymi głowami.

Expeditionary Force. Tom 1. Dzień Kolumba

Craig Alanson 2020-06-25 Walczyliśmy po złej stronie wojny, której nie mogliśmy wygrać. I to były te dobre wieści. Ruharowie uderzyli w Dzień Kolumba. Niewinnie dryfowaliśmy sobie na naszej błękitnej kropce, jak rdzenni mieszkańcy Ameryki w 1492 roku. Za horyzontem pojawiły się okręty technologicznie zaawansowanej, agresywnej kultury i BUM! Skończyły się stare, dobre czasy, kiedy tylko ludzie zabijali siebie nawzajem. Cóż, Dzień Kolumba. Pasuje. Gdy na porannym niebie znów pojawiły się obce okręty międzygwiazdne, tym razem należące do Kristangów, którzy rozgromili Ruharów, myśleliśmy, że nas uratowano. Siły Ekspedycyjne Narodów Zjednoczonych wyruszyły wraz z Kristangami, naszymi nowymi sojusznikami, na wojnę z Ruharami. I tak oto, zamiast walczyć w Nigerii jako żołnierz Armii Stanów

Zjednoczonych, teraz walczę w kosmosie. Ale to wszystko było kłamstwem. Nie powinniśmy nawet byli walczyć z Ruharami. Może lepiej zacznę od początku...
Zwycięstwo Jack Campbell 2022-06-17
Oddać władzę i przeżyć, czy zginąć z pieśnią wolności na ustach?! Oto dylemat, który istnieć będzie po kres ludzkości. Atak na stację orbitalną Glenlyonu jest zbyt potężny, by Rob Geary mógł odeprzeć go z pomocą jedyne go pozostałego niszczyciela. Oddziały piechoty kosmicznej pod dowództwem Mele Darcy muszą odpierać kolejne fale ataków podczas gdy genialna hakerka usiłuje włamać się do systemów nieprzyjaciela, aby dać ostatniemu glenlyońskiemu okrętowi wojennemu jakąkolwiek szansę na walkę. By przetrwać, Glenlyon potrzebuje większej siły ognia, a posiada ją jedynie sąsiednia Kosatka oraz systemy do tej pory zachowujące neutralność. Jednak na Kosatce nadal trwają walki z niedobitkami

nieprzyjacielskich wojsk, a wysyłając na pomoc jedyny ocalały niszczyciel, planeta pozostanie bezbronna wobec kolejnego najazdu. Desperackie próby zjednoczenia wszystkich kolonii wobec przeważających sił wroga wydają się skazane na porażkę. Jest to jednak jedyna, nawet jeśli nikła, szansa na przetrwanie. Suwerenne systemy mogą zjednoczyć się w nowy Sojusz i stanąć do walki. Mogą też zachować swoją niepodległość i upaść. Trzeciej drogi nie ma.

Uss Scorpion Zatonął

Hayden War. Tom 2. Narodziny Walkirii Evan Currie 2016-05-18 Dwa lata po inwazji na Świecie Haydena oddziały partyzantki i nieprzyjaciela znalazły się w impasie, ale żadna ze stron nie zamierza tak pozostawić stanu rzeczy. Sojusz obcych rzuca do walki kolejne siły, na Haydena przybywają Strażnicy, kórzy specjalizują się w rozwiązywaniu problemów. Ludzie na planecie zwierają szeregi, ale czy będą w

stanie oprzeć się superpotężnej broni obcych? Zjednoczona Flota Solarna wysyła z pomocą Task Force 5, grupę bojową składającą się z najnowocześniejszych okrętów skonstruowanych kiedykolwiek przez człowieka. Na Świat Haydena powraca Sorilla Aida, która nie może się już doczekać kolejnej konfrontacji z obcymi. W dżungli czai się zło i ktoś musi wreszcie zrobić z tym porządek. Ostatecznie pewne rzeczy rozstrzygną się na niebie, ale o innych można zadecydować tylko na ziemi.

Wspomnienia stalowego munduru

Bohdan Ejbich 1977

Od Barbarossy Do Berlina. Radziecki Pilot Bombowca Przeciw Luftwaffe 2009

Hayden War. Tom 3. Walkiria w ogniu Evan Currie 2016-06-16 Trwa wojna ludzi z Sojuszem obcych. Sorilla i jej zespół podejmują się niezwykle trudnej misji uwolnienia zakładników przetrzymywanych na jednej z wrogich planet. Pomimo że

odbudowano orbitalne łącze na Świecie Haydena, w dżungli nadal grasują Strażnicy, prowadząc partyzancką walkę z oddziałami ludzi. Tymczasem w przestrzeni kosmicznej pojawia się nowy gracz, który zachwieje układem sił – ale Ziemia też mają w zanadru niejedną niespodziankę. Jak zakończy się starcie w kosmosie? Czy Świat Haydena będzie znowu wolną planetą?

Product-Led Growth Wes Bush 2019-05
Can your software sell itself? Convention and the trillion-dollar sales industry claim that it's impossible for your product to sell itself. Yet successful software businesses like Slack, Dropbox, Atlassian, and HubSpot make millions selling to customers who never once reached out to a sales rep. In Product-Led Growth: How to Build a Product That Sells Itself, growth consultant Wes Bush challenges the traditional SaaS marketing and sales playbook and introduces a completely new way to sell

products. Bush reveals how your product--not expensive sales teams--can be the main vehicle to acquire, convert, and retain customers. In this step-by-step guide to Product-Led Growth, Bush explains: Why you should flip the traditional sales process on its head and turn your product into a sales machine; How to decide whether your business should use a free trial, freemium, or hybrid model; How to turn free users into happy, paying customers. History tells us that "how" you sell is just as important as "what" you sell. Blockbuster couldn't compete with Netflix by selling the same digital content, and you need to decide "when" not "if" you'll innovate on the way you sell. Are you going to be product-led? Or will you be disrupted, too?

Nad Frontem Wschodnim i Okupowaną Polską 2009

Ściana David Baldacci 2013-04-24

Najlepszy analityk CIA siedzi w więzieniu

federalnym oskarżony o sześć morderstw. Jest geniuszem obdarzonym pamięcią ejdetyczną i był filarem rządowego programu wywiadowczego. Na tzw. Ścianie – monstrialnym ekranie, przez który przepływają w czasie rzeczywistym wszystkie dane wywiadowcze, potrafił skojarzyć tysiące faktów, zrozumieć ich logikę i przewidzieć konsekwencje. Co sprawiło, że dopuścił się tak potwornej zbrodni? Czemu milczy? Czy w ogóle rozumie sytuację, w jakiej się znalazł? Te i inne pytania nurtują parę prywatnych detektywów, Seana Kinga i Michelle Maxwell, niegdyś asów Secret Service, teraz poproszonych o pomoc przez adwokata oskarżonego. Wyniki śledztwa, które wywróci ich życie na nice, przejdą najśmielsze oczekiwania. David Baldacci to jeden z mistrzów powieści sensacyjnej, pisarz niezwykle płodny – przynajmniej co roku ukazuje się jego nowa książka. Jednym

z jego najbardziej poczytnych cykli powieściowych jest seria z parą prywatnych detektywów, byłych agentów Secret Service, Seanem Kingiem i Michelle Maxwell. Trzymający w napięciu bestseller Ściana (The Sixth Man, 2011) jest najnowszą powieścią z tego cyklu.

Polskie dywizjony lotnicze w Wielkiej Brytanii, 1940-1945 Wacław Król 1982

Expeditionary Force. Tom 5. Godzina Zero

Craig Alanson 2021-08-26 Dowództwo SEONZ wysłało na prostą misję zwiadowczą elitarnych żołnierzy i pilotów, a ci wywołali wojnę domową między kosmitami. Teraz Niezbyt Wesoła Banda Piratów znów ma kłopoty. Ich wykradziony obcym okręt zaczyna się sypać tysiące lat świetlnych od domu, Skippy nie daje oznak życia, a nawet jeśli uda się go wskrzesić, starożytna SI może już nigdy nie być taka sama.

Stalowe Szczury Königsberg Michał Gołkowski 2016-12-01 Königsberg – miasto

tajemnic, intryg i romansów. Lato 1917 roku –Teodor Grossmann, odznaczony Krzyżem Żelaznym bohater walk na froncie zachodnim, przybywa na zasłużony urlop do spokojnego Königsberga... Tak przynajmniej wygląda to w oficjalnych dokumentach, bo mężczyzna naprawdę nazywa się Fiodor Grigoriewicz Wielikow i jest doskonale zakonspirowanym rosyjskim szpiegiem. Jego zadaniem jest odnalezienie Wunderwaffe, zagadkowej i rewolucyjnej broni, wspomnianej w ostatnim meldunku od zamordowanego agenta. Przed nim leży Königsberg – nieznane i uwodzicielskie miasto, oplecione siecią intryg, okutane mgłą niedopowiedzeń i zawieszone w kruchej równowadze wzajemnych układów. Podwójny zegarek znaleziony w mieszkaniu denata nieubłaganie cyka, odmierzając uciekający czas. Pociąg już zbliża się do stacji. Witamy w Königsbergu.

Best Practice der Markenführung Franz-

Rudolf Esch 2009-02-14 Erfolgreiche Manager berichten über Grundlagen und Geheimnisse ihrer Markenerfolge. In den Fallbeispielen aus unterschiedlichen Branchen beschreiben sie zunächst die Ausgangssituation des jeweiligen Unternehmens und erklären die qualitativen und quantitativen Zielsetzungen. Die Konkretisierung der Strategie erfolgt über die Darstellung der entsprechenden Maßnahmen. Eine abschließende Ergebnisbetrachtung überprüft die Zielerreichung. Die Herausgeber ergänzen die Beiträge um aktuelles Marken-Know-how. Ein Transferschluss auf das eigene Unternehmen wird dadurch ermöglicht. Expeditionary Force. Tom 2. SpecOps Craig Alanson 2020-11-26 Pułkownik Joe Bishop złożył obietnicę i zamierza dotrzymać słowa, dlatego znów wyrusza w kosmos na pokładzie „Latającego Holendra”. ONZ postanawia wysłać wraz z nim

siedemdziesiąt osób – elitarnych żołnierzy, utalentowanych pilotów i błyskotliwych naukowców. Bishop jest przeciwny, bo uważa, że to misja skazana na porażkę, i nie spodziewa się z niej wrócić. Ale przynajmniej tym razem Ziemi nic nie grozi, prawda? No, nie do końca.

Góra Bogów Śmierci Aleksander Sowa
2016-01-18 Je?li wida? ?wiat?o, musi istnie? cie? "Gora Bogow ?mierci" to oparta na historycznych wydarzeniach mroczna powie grozy, nawi?zuj?ca do starej legendy. To powie skrywaj?ca wiele tajemnic, obfituj?ca w zjawiska paranormalne, a jej lektura sprawi, ?e czuj?c dreszcze na plecach wreszcie uwierzysz. Bo, skoro istnieje dobro, gdzie? si? musi tak?e czai? z?o. Do prowincjonalnego miasteczka przyje?d?a cz?owiek pisz?cy prac? o sudeckich legendach. Zaprzyja?nia si? z cork? w?a?cicieli hotelu, w ktorym nocuje. Dziewczyna opowiada histori? o ch?opcach

wywo?uj?cych duchy w gorach, którzy zgin?li w tajemniczych okoliczno?ciach. Sceptyczny bohater zag bia si? w stare gorskie historie, ma?o dost?pne miejsca owiane legendami i sekrety lokalnej spo?eczno?ci. Odkrywa, ?e na tajemniczej gorze ?mier? spotka?a tak?e innych. Tymczasem w pobliskiej wsi kamienny krzy? zaczyna p?aka? krwawymi ?zami..."

Planetenroman 10: Geisterschiff CREST IV Kurt Mahr 2011-01-14 Eine Routine-Expedition wird zum Alptraum - zwischen den Sternen erfüllt sich ein Schicksal Im September 3437: Perry Rhodan erteilt der Besatzung eines Raumschiffes einen ganz speziellen Auftrag. Die Frauen und Männer sollen die CREST IV suchen, sein ehemaliges Flaggschiff. Dieses wurde vor über tausend Jahren im Leerraum zwischen den Galaxien zurückgelassen. Der Befehl an den Bordcomputer lautete damals, im Dilatationsflug zur Erde zurückzukehren,

über die Grenzen von Zeit und Raum hinweg. Die Männer und Frauen der HAMPTON T begeben sich auf die Suche - sie entdecken rasch eine Fährte. Doch die Verhältnisse zwischen den Sterneninseln sind nicht so, wie sie sein sollten. Die Menschen stoßen auf die Spuren seltsamer Außerirdischer und eines mysteriösen Schwarzen Loches. Sie müssen erkennen, dass sich im Leerraum nicht nur das Schicksal eines alten Raumschiffes erfüllt, sondern womöglich auch ihr eigenes ...

Fundusz M. M. Petlińska 2013-04-03 Rdzeń książki został oparty o sprawę Funduszu Obsługi Zadłużenia Zagranicznego. Na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych dochodzi do niespotykanych dotąd spadków, które doprowadziły do ruiny inwestorów, przedsiębiorców i gospodarke. Piotr Mylczek, młody pracownik Ministerstwa Finansów zostaje zaangażowany do specjalnego zespołu, który ma wyjaśnić

przyczyny zamieszania. Podczas pracy odkrywa, że doszło do olbrzymich manipulacji, w które mogą być zamieszane spółki notowane na GPW. Odsunięty od sprawy, postanawia za wszelką cenę dowiedzieć się, kto stoi za spadkami na GPW, manipulacjami szefa KNF i tajemnicą FOZZ. Nie wie, że równolegle rozgrywa się inna bitwa, która może doprowadzić do rozpadu Unii Europejskiej i wojny w Europie.

RUSSIA/CIS. Exporters-Importers Directory

Jewish Language Review 1981
Hayden War. Tom 4. Zew Walhalli Evan Currie 2016-08-17 Wojna o Świat Haydena dobiega zaskakującego końca. Świeżo upieczona porucznik Sorilla Aida ma nowych sojuszników, nowy sprzęt i wsparcie, i oczywiście nowe zadanie. Jej misja może zagwarantować ludzkości szansę na zdobycie przewagi technologicznej w konflikcie z obcymi. Sojusz jednak nie czeka,

aż wojna wymknie się mu spod kontroli, i w odpowiedzi podejmuje błyskawiczną kontrakcję. Czy obcych naprawdę interesują ludzie i ludzkie światy, czy może jednak gra toczy się o coś więcej? Zew Walhalli rozbrzmiewa w całej Galaktyce i ktoś będzie musiał na niego odpowiedzieć.

Głębia. Powrót Marcin Podlewski
2016-06-15 Głębia powraca! Wieści o zakazanym ładunku "Wstążki" docierają do najwyższych władz Zjednoczenia. Machina Triumwiratu idzie w ruch. Skokowiec kapitana Myrtona Grunwalda staje się najbardziej poszukiwaną jednostką we Wszechświecie. Ale jego załoga ma znacznie poważniejsze problemy niż ścigająca ją Flota Kooperacyjna. Nadchodzi bowiem coś, co raz na zawsze odmieni Wypaloną Galaktykę... i to na dobre. Bohaterowie Podlewskiego powracają w drugiej odświeżonej wyśmienitej space opery, odzwierciedlającej z niezwykłą dbałością kształt i sektory Drogi

Mlecznej, zniszczonej przez serię potwornych wojen z Obcymi i Maszynami. Powrót na pokład "Wstążki" wplątanej w międzygwiazdową aferę. Powrót na "Krzywą Czekoladkę" Tartusa Fima i "Ciemny Kryształ" Kirke Bloom. Powrót do fantastycznych planet i wypalonych, gwiazdnych sektorów... Powrót do Głębi.

Accelerando Charles Stross 2010-11-04 His most ambitious novel to date, ACCELERANDO is a multi-generational saga following a brilliant clan of 21st-century posthumans. The year is some time between 2010 and 2015. The recession has ended, but populations are ageing and the rate of tech change is accelerating dizzyingly. Manfred makes his living from spreading ideas around, putting people in touch with one another and leaving a spray of technologies in his wake. He lives at the cutting edge of intelligence amplification technology, but even Manfred can take on

too much. And when his pet robot cat picks up some interesting information from the SETI data, his world - and the world of his descendants - is turned on its head.

Without Mercy Eric Thomson 2018-10-04

What is the value of one life in an interstellar war that has already claimed millions? And if that single life doesn't matter, are any others worth saving? A distress signal draws Siobhan Dunmoore's Q-ship *Iolanthe*, a battlecruiser disguised as a bulk freighter, away from her devastatingly successful hunt through Shrehari occupied space and plunges Dunmoore into a dark, merciless universe of competing government organizations, undercover warfare, and organized crime on a galactic scale. Along the way, she crosses paths with an old foe and an uncertain ally as she and her crew race against time and determined opposition to rescue innocent civilians condemned merely because they

were in the wrong place at the wrong moment. Powerful forces within the Commonwealth would call a handful of lives collateral damage in humanity's existential struggle against the Shrehari Empire. But Dunmoore won't accept that they aren't worth saving even if it puts her at cross-purposes with her new commanding officer and the Commonwealth's fearsome security bureau. After all, her oath to serve and defend has no limitations and no expiry date. Keyword Tags: Siobhan Dunmoore, sci-fi, science fiction, military science fiction, war, strong female character, space opera, science fiction action adventure, alien invasion, starfleet, space fleet, sci-fi adventure, military sci-fi, Eric Thomson, science fiction series, interstellar war, galactic war, space pirates, mercenaries, colonies, political, intrigue
Stalowe Szczury Michał Gołkowski
2015-11-18 Wyniesiony z błota kompanii

karnej i przywrócony do rangi kapitana, Reinhardt szykuje swych ludzi do wykonania misji, która ma szansę zakończyć trwającą już ósmy rok Wielką Wojnę. Zarówno on, jak i jego załoga to wyłącznie dodatek do tego, co naprawdę liczy się w tym wielkim równaniu sił i w całym jego życiu - „Marlene”. Tymczasem w dymie cygar i pryzmatach kryształowych karafek snuje się salonowa intryga, sięgająca od lądowisk sterowców przy linii frontu aż do odległego, zimnego Königsberga. Czego tak naprawdę chce von Ludendorff? W to, że pionkiem jest porucznik von Haugwitz, nie wątpi nawet on sam, ale czy możliwe jest, żeby potężny generał też nieświadomie grał swą rolę w ogromnym przedstawieniu na arenie dziejów? W warkocie rotorów, w dudnieniu działek pokładowych i świście wichru w olinowaniu nadchodzi Flammender Ruhm. Płomiennej chwały blask.

The Frontiers Saga. Tom 1. Aurora

CV-01 Ryk Brown 2020-05-28 Wyniszczony zarazą świat, który powstaje z kolan. Bezwzględny wróg, który grozi inwazją. Młody mężczyzna pragnący uwolnić się z cienia własnego ojca. Okręt obsadzony świeżo upieczonymi absolwentami akademii. Ściśle tajny eksperymentalny napęd. Wątpliwy sojusz z tajemniczą zielonooką kobietą. Załoga „Aurory” nawet nie podejrzewa, jak śmiałe plany ma wobec niej przeznaczenie. A to dopiero początek...

Heliosphere 2265 - Band 33:

Lebenszeichen (Science Fiction) Andreas Suchanek 2015-12-09 Commodore Jayden Cross wird nach Alpha Centauri gebracht, wo ihn ein Schauprozess erwartet. Captain Ishida bleibt nicht viel Zeit, um alte Freunde um sich zu vereinen und einen Rettungsplan zu ersinnen. Dabei wird vor allem Commodore Hawking zu einem ernstem Problem. Unterdessen verhandeln die Völker der Milchstraße auf der NOVA-Station über

eine interstellare Allianz. Aber es sieht schlecht aus, werden die Bemühungen doch von Alexis Cross immer wieder aufs Neue torpediert! Dies ist der dreiunddreißigste Roman aus der Serie "Heliosphere 2265".
Nocny recepcjonista John le Carré
2016-06-16 W mrożącej krew w żyłach opowieści o skorumpowanej agencji wywiadu, transakcjach wartych miliardy dolarów i prawdzie o brutalnym biznesie handlu bronią John le Carré tworzy klaustrofobiczny świat, w którym nikomu nie wolno ufać. Schyłek zimnej wojny jest początkiem nowej ery szpiegostwa. Z drugiej strony próżnia władzy powstała po rozpadzie Związku Radzieckiego pozwoliła przemytnikom broni i narkotyków zdobyć coraz większe wpływy i bogactwo. Jednym z najbardziej okrutnych przedstawicieli tej grupy jest Richard Onslow Roper, czarujący i bezwzględny Anglik, handlarz bronią, którego brudne interesy są nie do

wytropienia. Jonathan Pine, były żołnierz brytyjskiej armii, pracuje jako nocny recepcjonista w luksusowym hotelu w Zurychu. Pewnego razu próbuje przekazać brytyjskim władzom informacje o międzynarodowym biznesmenie prowadzącym w hotelu podejrzane interesy. Obraca się to przeciwko niemu i ludziom, którzy z nim współpracują. Przy okazji Pine poznaje Ropera i zdaje sobie sprawę, że będzie go nienawidził do końca życia. Wypowiada walkę jednemu z najbardziej niebezpiecznych ludzi na świecie. Jego misja zabiera go z klifów zachodniej Kornwalii do północnego Quebecu i na Karaiby a nawet do dżungli Panamy, po obaleniu rządów Manuela Noriegi. "Świetnie przyjęta powieść o braku litości". The Observer "Historia jest na tyle mocna i rozbudowana, aby nieść przesłanie filozoficzne, i na tyle trzyma w napięciu, aby udowodnić, jak świetnym narratorem jest autor". San Francisco

Chronicle "Intryga na najwyższym poziomie". Chicago Sun-Times „Niesamowicie ekscytująca, świetnie opowiedziana historia, mistrzowska fabuła". The New York Times Book Review „Ponura, fascynująca, drażni nerwy. Nie sposób jej odłożyć". Boston Herald Na podstawie książki powstał serial z Tomem Hiddlestonem, Hugh Laurie i Elizabeth Debicki w rolach głównych. Nakręcono sześciogodzinny film podzielony na odcinki, akcję przeniesiono do lat współczesnych, pominięto kilka wątków, a niektóre postaci nabrały nowych cech. Wszystko to przy udziale pisarza, który zdołał zaufać reżyserce serialu – Susanne Bier.

Ewakuacja Marko Kloos 2017-02-21

Zeitschrift Technische Universität Berlin 1973

Pomnik Cesarzowej Achai. Tom 5 Andrzej Ziemiański 2016-05-18 "Pomnik cesarzowej jest potężny i wzbudza strach." Nadszedł

czas silnych kobiet i równoległych światów. Oto zakończenie epickiej opowieści, na które czekali wszyscy. Kto ma zginąć - zginie. Kto przeżyć - być może przeżyje. "Pomnik Cesarzowej Achai" po prostu mnie porwał i znokautował poprzednią serię z cyklu, "Achaję". Lubimy czytać z czystym sumieniem mogę powiedzieć, że jest to książka napisana przez mistrza. Autor zawarł w niej wszystko to, co polska fantastyka zawierać powinna – humor, ekstrawaganckich bohaterów i krew. Paradoks Powieść jest świeża i wciągająca, a od kolejnych stron nie sposób się wręcz oderwać. Ja zostałem kupiony w stu procentach, bez praktycznie żadnych zastrzeżeń. Taką lekturę, jaka została nam zaserwowana, cenię sobie najbardziej - dobrze napisaną rozrywkę, niosącą jednak sporo więcej niż na pierwszy rzut oka się wydaje.

Shadow Raptors. Tom 6. Anomalia

Sławomir Nieścior 2021-10-28 Aby pozbyć się intruzów, Skunowie sięgają po broń ostateczną: otwierają nowy, gigantyczny obszar nieciągłości, mający pochłonąć nie tylko planetę i jej księżyc, ale także większość wewnątrzukładowej infrastruktury kosmicznej. Fiaskiem kończy się próba rokowań, na nic zdaje się heroiczny wysiłek floty admirała Krawczenki, która w ostatniej chwili dociera na pole bitwy, podobnie nieskuteczna okazuje się brawurowa szarża krążownika „Rubież” na przeważające siły wroga. Kolonię może uratować już tylko cud. I taki cud się przydarza. Mało tego, ma nawet imię. I numer seryjny.

Bitwa o Midway Fabian Tryl 2022-05-17
Najważniejsza bitwa morska XX wieku
Początek końca Cesarstwa Japonii
W historii wojen niewiele jest momentów, w których bieg wydarzeń zmienia się tak gwałtownie i niespodziewanie, jak podczas bitwy o Midway. O świcie 4 czerwca 1941 roku pełna

szaleńczej brawury japońska marynarka wojenna rządzi na Pacyfiku. Do zachodu słońca ostawiona Kidō-butai, główna grupa uderzeniowa Japończyków, zostanie zatopiona, a inicjatywa na dalekowschodnim teatrze działań wojennych przejdzie po raz pierwszy w ręce Amerykanów. Midway to punkt zwrotny wojny i początek końca państw Osi. Profesor Craig L. Symonds, czołowy historyk specjalizujący się w dziejach marynarki wojennej, maluje niezapomniany obraz pomysłowości, odwagi i poświęcenia żołnierzy. Historia rozpoczyna się wraz z przybyciem admirała Chestera A. Nimitza do Pearl Harbor po katastrofalnym japońskim ataku. Autor opisuje kluczowe wydarzenia prowadzące do kulminacyjnego starcia, w tym zarówno Morze Koralowe – pierwszą w historii bitwę lotniskowców – jak i odważny rajd bombowy Jimmy’ego Doolittle’a na Tokio. Skupia się na zaangażowanych w wojenne zmagania

ludziach, dowódcach i zwykłych żołnierzach, zaś opis samej bitwy tworzy po mistrzowsku. Udowadnia, że klęska Japonii nie wynikała z czystego przypadku, jak zwykle się sądzić, lecz była wypadkową odpowiednio dobranych przez Nimitza sił, sprawnego

wywiadu i elementu zaskoczenia. Poznaj wybitnych dowódców, brawurowych żołnierzy i pięć kluczowych minut, które zmieniły bieg wojny na Pacyfiku Powyższy opis pochodzi od wydawcy.